SHFK. “KULTURA “F.SH.MATEC

MJETET E HARGJUARA
KLASA KONTO PERSHKRIMI 01-01-2020 31-12-2020
401130 RROGAT NETO 01.01.2020 31.12.2020 18.255.955.00
401310 TATIM PERSONAL NGA TE ARDHURAT 1.388.343.00
01.01.2020 31.12.2020
401 RROGA BRUTO ME KOMPENZIME 19.644.298.00
402110 KONTRIBUTI THEMELOR PER SPI 5.118.065.00
4 (SIGURIM PENZIONAL INVALIDOR)
402210 KONTRIBUTET TJERA PER SIGURIM 2.043.091.00
SHENDETESOR
402220 KONTRIBUTET THEMELORE PER SUMENDJE 136.349.00
TJERA
402310 KONTRIBUTET THEMELORE PER AGJENSLPER 327.221.00
PUNESIM
402 KONTRIBUTET NGA PAGA 7.624.726.00
421110 ENERGJIA ELEKTRIKE 126.369.00
421130 HEDHURINAT 60.060.00
421320 TELEFONI, TELEFAKSI,INTERNETI 63.348.00
421440 TRANSPORTI NJEREZVE 95.450.00
421 KOMUNALE,NGROHJA,KOMUNIKIMI DHE 345.227.00
TRANSPORTI
423110 MATERIJAL PER ZYRE
REVISTA,GAZETA DHE BOTIME 12.994.00

423120
423620 MATERIJALE PER SHKOLLE 11.610.00
423710 MJETE PER HIGJIENEN 78.500.00
423720 MATERIJAL TE NDRYSHEM PER RREGULLIM 25.000
423 INVENTAR I IMET,VEGLA DHE 128.104.00

MATERIJALE TJERA PER RIPARIM




KLASA

SHFK. “KULTURA “ F.SH.MATEC

424210 MIREMBAJTJEN E NDERTESAVE 1 350.760.00 |
\
424230 DEZINFEKTIM,DERATIZIMI DHE 32.400 |
DEZINSEKTIMI |
424420 RIPARIM DHE MIREMBA]TJEN E PAJISJEVE 31.117.00 |
SOFTVERIKE |
424440 RIPARIM DHE MIREMBA|TJE TE MJETEVE 1.130 |
TJERA B
424 RIPARIM DHE MIREMBAJT]A VIJUESE 415.407.00 '
425250 SIGURIMI I PATUNDSHMERISE 28.876.00
425750
SHERBIME PER VEPRIMTARI ARSIMORE
425990 SHPENZIME TJERA KONTRAKTUESE 141.020.00
425 | SHERBIMET E KONTRAKTUARA 169.896.00
|
426410 SHPALLJA E REKLAMEVE 13.374.00 |
426990 SHPENZIME TJERA OPERATIVE 9.620.00
426 SHPENZIME TJERA AKTUALE 22.994.00
464940 TRANSFE.TJERA -PERCJELLJE PER PENZION 243.660.00
464 TRANSFERIME TE NDRYSHME 243.660.00
482920 NDERTIMI I NDERTESAVE TJERA 1.221.700.00 ‘
241120 | BLLOK DODACIJONI I KOMUNES | “/'THH: |

29.791.012.00




